
Garden Bites



Garden Bites

24,00€

15,00€

13,00€

8,00€

7,00€

8,00€

15,00€

14,00€

Μοσχαρίσια Ταλιάτα Black Angus 200gr

Φύλλα ρόκας, σάλτσα barbeque

Grilled Veal Tagliata
Rocket leaves, barbeque sauce

Ταλιάτα Κοτόπουλο
Σάλτσα μουστάρδας με σιναπόσπορο, φρέσκα μυρωδικά 

Grilled Chicken Tagliata
Dijon mustard sauce, fresh herbs 

Κεφτεδάκια στη σχάρα
Σάλτσα γιαούρτι με δυόσμο, πιτούλες, τοματίνια

Grilled Veal Meatballs
Yogurt sauce with mint, crispy pita bread,
cherry tomatoes

Μπρουσκέτα Προσούτο
Nduja, cottage cheese, ξηρό σύκο, φουντούκι

Prosciutto Bruschetta
Nduja, cottage cheese, dried fig, hazelnut

Μπρουσκέτα Ελληνική
Κρέμα φέτας, ελιά, ντομάτα, ρίγανη

Greek Bruschetta
Creamy whipped feta cheese, olives, tomato, oregano

Μπρουσκέτα Καπνιστού Σολομού
Κρέμα τυρί, μέλι, άνηθο

Smoked Salmon Bruschetta
Cream cheese, honey, dill

Ποικιλία Τυριών & Αλλαντικών (για δύο άτομα)

Παρμεζάνα, γραβιέρα, μπλε τυρί, κασέρι
Προσούτο, μπρεζάολα, μπύρας, αέρος

Variety of Cheese & Cold Cuts (for two persons) 

Parmesan, gruyere, blue cheese, kasseri
Prosciutto, bresaola, beer salami

Ποικιλία Τυριών (για δύο άτομα)

Παρμεζάνα, γραβιέρα, μπλε τυρί, κασέρι

Variety of Cheeses (for two persons)

Parmesan, gruyere, blue cheese, kasseri  


